
Berliinistä Prahaan - risteily Elbe- ja
Vltavajoella 20.10.2022



Esittely

Koe pittoreski Elben laakso ja sen kauniit rantakaupungit, jotka ovat täynnä tuhatvuotista historiaa. Ihaile

luonnon kauneutta, kirkontornien ja linnojen siluetteja sekä veden yli kaartuvia kivisiltoja samalla, kun

mutkittelet Saksan halki Tšekkiin. Syksyinen matka alkaa Saksan pääkaupungista Berliinistä. Saksan

vanhimpiin kaupunkeihin lukeutuvassa Magdeburgissa huomiosta kilpailee komea tuomiokirkkovanhus

ja muuan kujeilevan kiehtova kerrostalo. Uskonpuhdistuksen kehdossa, Wittenbergissä, voit astella Martti

Lutherin jalanjäljissä – näet miehen kotitalon ja kuuluisan linnankirkon. Eurooppalaisen posliinin

syntykodissa Meissenissä voit ihailla koristeellista, käsintehtyä posliinitaidetta sekä kauniin

vanhankaupungin rakennuksia. Barokkiarkkitehtuurin komistama, vehreä Dresden vetoaa monilla

taidemuseoillaan ja -gallerioillaan. Sieltä voit lähteä myös retkelle hätkähdyttävän hienoon

luontomaisemaan, erikoisten kalliopilareiden ja -muodostelmien jyrkänteelle. Viimein saavut matkan

päähän, Prahan satukaupunkiin. Näe komea muinaislinna ja Kaarlensilta, ja lähde kävelylle vanhojen

kujien tunnelmaan.  

Elämysvinkkejä risteilylle

Nauti matkanteosta, hyvästä ruoasta ja palvelusta ainutlaatuisella ja tasokkaalla siipirataslaivalla

Ihaile Potsdamin barokkipalatseja ja niiden puistoja, jotka lukeutuvat UNESCOn

maailmanperintökohteisiin. Lisää hienoa katseltavaa löydät hollantilaisten ja venäläisten korttelien
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rakennuksista.

Koe upeat kalliovuorten maisemat yhdellä Euroopan parhaimmista näköalapaikoista.

Istahda Prahan nähtävyyskierroksen jälkeen perinteiseen oluttupaan.

Kristinan vastuullisuusteko

  Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE LISÄÄ

VASTUULLISUUSTEOSTA. Istutettavia taimia: 7 kpl / hlö
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Huomioithan, että matkaohjelman satama-ajat ovat alustavia ja saattavat muuttua risteilyn aikana

sulutuksista, veden korkeuden vaihteluista ja liikenteestä johtuen.

Huom! Matkaohjelma päivitetty 3.10.2022.

Torstai 20.10. Helsinki – Berliini – Rothensee (L,P)

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla ja lento Berliiniin. Yhteinen lounas ja vapaa-aikaa

kaupungilla, kuljetus laivalle Rothenseehen ja majoittuminen hytteihin. Tervetulotilaisuus ja

illallinen.

Perjantai 21.10. Rothensee, Potsdam & Berliini (TH)

Saksan pääkaupunki Berliini on boheemi taiteen ja luovuuden keskus, jossa on loputtomasti gallerioita

ja erinomaisia museoita. Berliini kiehtoo myös lähihistoriasta kertovilla monumenteilla ja muilla

nähtävyyksillä; muurista on vielä pala jäljellä ja DDR-museo on mielenkiintoinen. Kaupungissa on paljon
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muutakin kiinnostavaa; puistoja, värikkäitä kaupunginosia ja bulevardeja, kuten pramea ostoskatu

Kurfürstendamm sekä Unter den Linden -katu, joka päättyy komeaan Brandenburgin porttiin.

Maamerkkinä toimivasta televisiotornista on hienot näköalat.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Berliinin nähtävyydet (n. 4 h)

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Potsdam ja Sanssoucin puutarha (n .4 h)

vaihtoehtoisesti vapaata aikaa Potsdamissa.

Lauantai 22.10. Rothensee, laiva lähtee klo 6.30 – Burg 14.00-14.30 ,

Magdeburg klo 17.45 – 18.00 (TH)

Elbejoen varrella levittyvän Magdeburgin historia ulottuu aina 900-luvulle asti, jolloin Otto I Suuri esitteli

paikan vaimolleen lahjana. Myös hansakaupunkina ja preussilaisena linnoituksena toimineessa

Magdeburgissa on sodittu ja tuhottu moneen kertaan, mutta kaupunki on silti säilyttänyt viehätyksensä ja

uskonsa tulevaan. Nykysiluettia hallitsee sekä vanha katedraali että modernia arkkitehtuuria edustava

leikkisä, vaaleanpunainen rakennuskompleksi, Grüne Citadelle, jossa on asuntojen ohella muun muassa

kauppoja, ravintoloita ja kahviloita.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Magdeburg (n. 5 h)

Sunnuntai 23.10. Wittenberg klo 7.00-12.30 (TH)

Elben rannalle rakennettu pieni saksalainen yliopistokaupunki Wittenberg on historiallisesti merkittävä:

se on uskonpuhdistuksen synnyinpaikka, jossa voi yhä kulkea Martti Lutherin jalanjäljissä. Wittenbergistä

löytyy muun muassa kuuluisa linnakirkko ja museoksi muutettu Lutherin asuintalo, jotka ovat Unescon

maailmanperintökohteita ja avoinna kävijöille. Myös kaupunki itsessään on kiinnostava: vanhakaupunki

huokuu historiallista charmia kauniine rakennuksineen ja kutsuvine ravintoloineen.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Wittenbergin kävelykierros (n. 4 h)

Maanantai 24.10. Meissen klo 7.00-8.30 – Dresden Loschwitz,

saapuminen klo 13.00 (TH)

Elben rannoilla levittyvä historiallinen Meissen on saksalaisen posliinin kehto; kaupungissa voi vierailla

Euroopan ensimmäisessä posliinitehtaassa, tehdä ostoksia sen tehtaanmyymälässä ja ihailla

koristeellista, käsintehtyä posliinitaidetta. Meissenissa on muutakin hienoa nähtävää; koko

kaupunkikuvaa hallitsee mäen päällä oleva uljas Albrechtsburgin linna ja sen vieressä kohoava komea

goottilainen katedraali. Alapuolelle jää kaunis keskiaikainen vanhakaupunki, jonka tavernoissa voi

maistella seudun viinejä.
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Elben molemmin puolin asettunut, kauniin jokimaiseman kruunaama Dresden on Saksin

kuningaskunnan entinen pääkaupunki ja edelleen Saksan kauneimpia kaupunkeja. Se on myös eloisa

kulttuurikeskus sekä ennen muuta entisöinnin mestarinäyte. Monia komeita barokkirakennuksia, torneja

ja kupoleita katsellessa on mahdoton uskoa, että Dresden pommitettiin toisessa maailmansodassa

maan tasalle. Upeimpia nähtävyyksiä ovat entiseen loistoonsa palautetut, museoiksi ja näyttelytiloiksi

muutetut Dresdenin linna ja Zwingerin palatsi sekä kaunis kirkko, Frauenkirche.

Tiedustele Meissenin lisämaksullista retkeä laivalla.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Dresdenin kaupunkikierros (n. 3 h)

Tiistai 25.10. Dresden Lochwitz, laiva lähtee klo 4.00 – Bad

Schandau klo 8.30 – 8.45, Strekov, laiva saapuu klo 18.00 (TH)

Voit viettää päivää risteillen ja kauniista maisemista nauttien tai lähteä lisämaksulliselle retkelle,

lähtö n. klo 8.30

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Kalliovuorten maisemia (n. 4 h)

Keskiviikko 26.10. Strekov, laiva lähtee klo 10.00 – Litomerice,

saapuminen klo 12.30 (TH)

Elbe- ja Ohre -jokien kohtauspaikassa sijaitseva Litomerice on Tšekin vanhimpia ja kauneimpia

kaupunkeja. Hyvin säilyneet goottilaiset linnoitukset tuovat kaupungille oman leimansa. Laaja

historiallinen keskusta kätkee sisäänsä viehkeitä katuja ja aukioita, joita reunustavat kirkot ja

pastellivärein maalatut goottilais-, barokki- ja renessanssityyliset rakennukset. Kuljeskellessa löytyy

pieniä museoita ja kauppoja, leipomoita ja kahviloita sekä ravintoloita, joissa on tarjolla seudun viinejä.

Yksi suurimmista tšekkiläisistä runoilijoista, Karel Hynek Mácha ihastui aikoinaan Litomericen charmiin.

Laivalla juhlailta.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Litomericen kierros (n. 4 h)

Torstai 27.10.  Litomerice & Praha (TH)

Tšekin tasavallan pääkaupunki, tunnelmallinen ja kaunis Praha kiehtoo monenlaista matkailijaa. Siellä

on paljon historiallista nähtävää ja komeaa vanhaa arkkitehtuuria: synkeitä goottilaisia rakennuksia ja

värikkäitä barokkikaunottaria. Prahaan voi poiketa ostoksille, nauttimaan maineikkaasta olutkulttuurista

tai muuten vain viihtymään. Hienoimpia nähtävyyksiä ovat vanhan keskustan kaupunginosat sekä

valtava linna-alue palatseineen ja museoineen, kirkkoineen ja puutarhoineen. Prahan kauneuden

kruunaa kaupungin halkaiseva Vltava-joki kaarisiltoineen.
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Kuljetus päiväksi Prahaan, lounas paikallisessa ravintolassa.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Prahan vanhakaupunki (n. 3 h)

Perjantai 28.10. Litomerice – Praha – Helsinki (A)

Aamiainen laivalla. Kuljetus lentokentälle ja lento Helsinkiin.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolento 20.10.2022

AY1433 Helsinki 11.25 – 12.25 Berliini

Paluulento 28.10.2022

AY1222 Praha 11.35 – 14.45 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.
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Hintatiedot

Hinnat €/hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

1. kansi 2 795 3 445

2. kansi 2 995 3 645

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilennot economy-luokassa Helsinki – Berliini, Praha – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
8 yön risteily Elbe Princesse -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset ruokajuomineen)

Juomat baarista (ei samppanja eikä viinilistan viinit)

Laivan juhlaillallinen

Ohjelma laivalla

Retket:
Matkaohjelman mukaiset retket (5 kpl)

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristina-retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksulliset retket

Palvelurahat laivalla, jota toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti 6-8 € / asiakas /
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päivä. Palvelurahan maksaminen on vapaaehtoista.

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Retket

Risteilyn hintaan sisältyy valikoima retkiä, jotka tehdään yhdessä paikallisoppaan kanssa ja tulkataan

suomeksi. Lisämaksullisten retkien opastuskieli on englanti, mikäli ryhmän koko on alle 10 hlö.

Huomioithan seuraavat seikat:

 

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään normaalia

liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkille voidaan ottaa vain rajoitettu

määrä osallistujia. Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset ovat sitovia.

Risteilyn hintaan sisältyvät retket

 

Perjantai 21.10. Berliinin nähtävyydet (n. 4 h)

Bussi suuntaa Berlin-Spandausta kohti keskustaa. Siegessäule – Voitonpylväs – on Saksan

yhdistymissotien muistomerkki. Näemme Brandenburgin portin sekä Valtiopäivätalon lasikupoleineen.

Berliinin pääkatu on Unter den Linden ja sitä pitkin ajelemme kuuluisalle Museosaarelle, jonka jälkeen

saavutaan modernille  Alexanderplatzille.

 

Lauantai 22.10. Magdeburg (n. 5 h)

Retkibussi vie Magdeburgin vanhalle raatihuoneelle. Kävelykierroksella nähdään Guericke-suihkulähde

ja kultainen Magdeburgin ratsastaja -patsas. Retki jatkuu komealle katedraalille sekä värikkäälle ja

erikoisen muotoiselle taiteilija Hudertwasserin suunnittelemalle Grüne Zitadelle -talolle.

 

Maanantai 24.10. Dresdenin kaupunkikierros (n. 3 h)

Bussikierroksella saat hyvän käsityksen kaupungista. Kaupungin sydämessä kuljemme katsomassa

tärkeimmät nähtävyydet, kuten Frauenkirche, Zwinger ja oopperatalo Semperoper. Aikanaan suuria

vaurioita pommituksissa saanut kaupunki on vuosien saatossa kunnostanut rakennukset entiselleen.
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Keskiviikko 26.10. Litomericen kierros (n. 4 h)
Litomerice on yksi vanhimmista ja kauneimmista kaupungeista Tsekin tasavallassa. Keskusaukiota

ympäröi useat renessanssiarkkitehtuuria edustavat talot, goottilainen kaupungintalo, kaupungin torni

sekä komea kirkko. Kävelykierroksella voit aistia kultaisen kauden ja kuninkaiden aikakauden

historiallista tunnelmaa.

 

Torstai 27.10. Prahan vanhakaupunki (n. 3 h)

Kuljemme vanhankaupungin aukiolle, jota reunustavat rakennukset ovat kauniita ja mielenkiintoisia.

Aukion keskellä on uskonpuhdistaja Jan Husin vaikuttava muistomerkki. Raatihuone ja sen kiehtova

astronominen kello on varmasti kaupungin suosituin nähtävyys. Tasatunnein kellotaulusta marssii esiin

12 apostolia. Näemme (ulkopuolelta) Týnin Mariankirkon, kaupungintalon, joka on merkittävin

jugendtyylinen rakennus kaupungissa, sekä Prašná brána -tornin, joka on yksi alkuperäisistä 13

sisäänkäynnistä Prahan vanhaan kaupunkiin.

Lisämaksullinen retkipaketti sis. 3 retkeä, 209 €/hlö

 

Lisämaksullisten retkien opastuskieli on englanti, mikäli ryhmän koko on alle 10 hlö.

 

Perjantai 21.10. Potsdam ja Sanssoucin puutarha (n. 4 h)
Retkibussi vie meidät hisroialliseen Potsdamiin, johon tutustuminen alkaa Sanssoucin palatsin

kuuluisassa puutarhassa. Frederick II suuren rakennuttaman palatsin puutarhaan tutustuttuamme

suuntaamme Cecilienhofin palatsiin. Ennen paluuta laivalle tutustumme vielä Potsdamiin ja vietämme

hetken vapaa-aikaa kaupungilla.

 

Sunnuntai 23.10. Wittenbergin kävelykierros (n. 4 h)      

Uskonpuhdistaja Martin Lutherin merkitys Wittenbergin kaupungille on merkittävä. Useat rakennuksista

liittyvät reformation ajan tapahtumiin. Linnankirkon oviin Luther naulasi 95 teesiään vuonna 1517.

Lutherin talo on nykyisin museo ja vierailun aikana kuullaan hänen työnsä merkityksestä ja elämästä.
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Tiistai 25.10. Kalliovuorten maisemia (n. 4 h)
Unohtumaton retki! Ihailemme villiä, romanttista maisemaa rotkoineen ja omituisine kallioineen,

pöytävuoria sekä vaikuttavaa Elben jokilaaksoa. Näemme kuuluisat Bastei-kalliot. Basteihorn on yksi

Euroopan parhaimmista näköalapaikoista, jolta avautuvat näkymät ovat ikimuistoiset. Pöytävuorella

sijaitsevan Königsteinin linnoituksen historia juontaa 1200-luvulle. Koska linnoitusta pidettiin

mahdottomana valloittaa, toimi se hallitsijoiden turvapaikkana.

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.           
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Laiva

Elbe Princesse

Vuonna 2016 rakennettu Elbe Princesse edustaa suhteellisen uutta tyyliä jokiristeilylaivoissa. Alus on

suunniteltu ja rakennettu seilaamaan Elben ja Vltava-jokien haasteellisia ja matalia vesireittejä Berliinin

ja Prahan välillä. Siipirattaat mahdollistavat laivan kulkemisen alle metrin syväyksellä. Elbe Princesse on

sisustettu mannermaisesti, mutta modernisti. Alukselle mahtuu vain 80 matkustajaa, joita palvelee 15

hengen miehistö. Yleiset tilat ravintoloineen ja baareineen ovat helposti saavutettavissa ja laaja

aurinkokansi tarjoaa mukavat puitteet matkan seuraamiselle. 

Tunnelma ja kanssamatkustajat laivalla

Tunnelma laivalla on Eurooppalainen ja myös muut matkustajat tulevat pitkälti saksankielisistä maista ja

ranskasta. Kanssamatkustajat ovat keskimäärin yli 50-vuotiaita, mutta laivan mielenkiintoinen reitti

houkuttelee myös nuorempia matkustajia.

Laivan koko: Pieni – 80 matkustajaa

Kristinan luokitus: 4 tähteä
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Laiva
Palvelut

Ruokailu ja ravintolat

Kaikki ateriat tarjoillaan laivan 1. kannella sijaitsevassa ravintolassa. Laivahenkilökunnan pääpalvelukieli

on ranska ja englanti. Erikoisruokavalion saanti laivalla on epävarmaa. Mikäli joudut noudattamaan

erikoisruokavaliota, ilmoita siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

Eurooppalaista aamiaista (kroisantteja, sämpylöitä, hilloja, keitettyjä/paistettuja munia, pekonia jne) on

tarjolla on yleensä klo 07.30 – 09.00. Lautastarjoiltu lounas ja päivällinen sisältää yleensä neljä ruokalajia

(keitto, alkuruoka, pääruoka ja jälkiruoka). Päivän menu on nähtävissä aulan infotaululla.

Baarit ja yleiset tilat

Laivalla on yksi baari ja lounge, jotka sijaitsevat ylemmällä kannella. Täällä kokoonnutaan iltaisin

nauttimaan virkistävistä juomista ja kertaamaan päivän tapahtumia. Aurinkokannella on reilusti tilaa ja

aurinkotuoleja maisemien seurailuun. Aivan laivan perässä siipirataspyörien takana on pieni patio, jossa

on muutamia tuoleja.

Aktiviteetit ja viihde

Risteilyn tärkeimpiä aktiviteetteja on matkan seuraaminen ja kohteisiin tutustuminen. Päivät kuluvat

retkillä ja kohteissa, iltaisin loungessa soitetaan musiikkia ja tanssitaan viihteestä vastaavan johdolla.

Jollain matkoilla mukana voi olla myös erikoisesiintyjiä.

Muut palvelut

Sisääntuloaulassa on pieni matkamuistomyymälä sekä yleiset WC-tilat.
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Elbe Princesse ravintola CroisiEurope© Elbe Princesse ravintola  CroisiEurope©

Elbe Princesse baari CroisiEurope© Elbe Princesse lounge CroisiEurope©

Elbe Princesse aula CroisiEurope©
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Laiva
Majoitus

Kaikkien hyttien varustukseen kuuluvat TV, puhelin (sisäpuhelut), kylpyhuone (suihku ja WC), pyyhkeet,

tallelokero, säädettävä ilmastointi ja hiustenkuivain. Alemman kannen hyteissä on iso panoraamaikkuna.

Ylemmän kannen hyteissä on avattava lasiovi ranskalaisella parvekkeella.

Elbe Princesse ikkunallinen hytti ylempi kansi

CroisiEurope©O

Elbe Princesse ikkunallinen hytti2 ylempi kansi

CroisiEurope©O

Elbe Princesse ikkunallinen hytti pääkansi CroisiEurope©O
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Laiva
Hyvä tietää

Internet ja matkapuhelin

Matkustajien käytössä on maksuton WiFi-verkko loungessa/baarissa. Internetyhteys saattaa kuitenkin

pätkiä ja olla hidas riippuen aluksen sijainnista ja sujuvaa yhteyttä ei voida taata. Euroopan alueella

oman matkapuhelinoperaattorin nettipaketin tarjoama yhteys on yleensä helpoin, vaivattomin ja

edullinen tapa internetyhteydelle. Kannattaa myös tarkistaa oman matkapuhelinoperaattorin

nettipakettien ominaisuudet, sillä datan käyttö EU:n alueella on nykyään selvästi edullisempaa kuin

ennen.

Juomapaketti

Risteilyn hintaan sisältyy juomapaketti. Tähän sisältyy lähes kaikki juomat baarista ja ravintolasta koko

risteilyn ajan (viini, olut, virvoitusjuomat, tee, kahvi ja valikoima väkeviä alkoholijuomia). Drinkkilistassa on

merkitty juomat lisämaksusta (kuten samppanja ja erikoisviinit).

Käsihygienia

Käsihygieniasta huolehtiminen on tärkeä osa risteilyn onnistumista. Laivalla on desinfiointiaine-

annostelijoita, joita on tärkeää käyttää etenkin ruokailujen ja WC-käyntien yhteydessä käsienpesun

rinnalla.

Maksuvälineet / risteilytili

Laivan valuutta on euro. Maksuvälineenä käyvät käteinen, Amex, Visa ja Master Card.

Debit- ja luottokortissasi saattaa olla käytössä rajoituksia verkkomaksukelpoisuudessa sekä

aluerajauksia, jotka estävät kortin käytön ulkomailla. Suosittelemme varmistamaan tämän omasta

pankista ennen matkan alkua.

Neuvonta

Laivan neuvonta sijaitsee ylemmällä kannella.

Palveluraha
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Palvelurahaa toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti n. 6-8 eur/asiakas/päivä. Risteilyn

lopussa hyttiin jaetaan kirjekuori, jota voit käyttää halutessasi huomioida laivan henkilökuntaa.

Pesulapalvelu

Laivalla ei ole erillistä pesulapalvelua.

Pukeutuminen

Pukeutuminen laivalla on rentoa eikä erillistä pukukoodia ole.. Risteilyn aikana on yleensä yksi gaalailta,

jolloin toivotaan hieman siistimpää pukeutumista. Tämä voi tarkoittaa miehillä kauluspaitaa ja siistejä

housuja, naisilla esimerkiksi mekkoa/hametta tai pitkiä housuja ja sopivaa yläosaa. Kannattaa varautua

myös vaihteleviin sääolosuhteisiin, viileämpiin iltoihin sekä ilmastoituihin sisätiloihin. Retkiä varten

suositellaan ottamaan mukaan hyvät kävelykengät.

Risteilyaikataulu

Vaikka risteilyt pyritään toteuttamaan aina suunnitellun aikataulun mukaisesti, luonnonolot, lakot tai muut

tekniset ongelmat esimerkiksi satamissa saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja aikatauluun. Vedenkorkeus

joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja tästä johtuen muutokset

risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia. Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Viime kädessä

muutoksista päättää aluksen päällikkö.

Sähkö ja adapteri

220 V. Hytissä on eurooppalainen pistoke

Terveys ja turvallisuus

Apua tarvitessasi ota yhteys laivan purseriin tai Kristina Cruises -matkanjohtajaan.

Hytissä olevasta laivan pohjapiirustuksesta löydät tiedon lähimmästä varauloskäynnistä, joka on merkitty

vihreällä. Yleisen hälytysäänen kuullessasi poistu hytistä välittömästi ja toimi miehistöltä saatavien

ohjeiden mukaan.

Risteilyn aikana tullaan mahdollisesti alittamaan matalia siltoja. Tilaa sillan ja laivan väliin saattaa jäädä

hyvin vähän. Kiinnitä huomiota laivalla annettaviin kuulutuksiin, noudata annettuja ohjeita ja poistu

aurinkokannelta ennen matalien siltojen alitusta.
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Tupakointi

Tupakointi on sallittua ainoastaan ulkokansilla ja aurinkokannella
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2016

Pituus: 95,4 metriä

Leveys: 10,5 metriä

Syväys: 0,9 metriä

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Ei

Matkustajamäärä: 79

Miehistöä: 15

Aluksen lippuvaltio: Ranska

Matkustajahyttejä: 39 ulkohyttiä
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Huomioitavaa

Varmistathan passin/henkilökortin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden

passin/henkilökortin, hankithan sen ajoissa.

Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.

Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Laivan satamapaikasta johtuen, kävelyä

keskustaan saattaa olla yli kilometri. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Palvelurahaa toivotaan maksettavan jokilaivalla kansainvälisen tavan mukaisesti n. 6-8

€/asiakas/päivä

Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja tästä

johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.

Erityisruokavalion huomioiminen laivalla on epävarmaa. Mikäli joudut noudattamaan

erityisruokavaliota, ilmoitathan siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

Kristina-yhteismatka on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi, veloitamme

peruutuskulut todellisten kustannusten mukaisesti, jotka mahdollisesti ylittävät maksamasi

ennakkomaksun. Matkavarauksiin sovelletaan Kristina Cruises Oy:n erityis- ja peruutusehtoja. 

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo

matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä

matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin

merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan.

Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia

ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta,

vastaa matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös

pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa

annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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